Приложение 20

	ПРОТОКОЛ № _____

	заседания государственной экзаменационной комиссии РГУ им. А.Н. Косыгина

	от «__»___________ 20__ г.

с _________час. _____ мин.
до ________час. _____ мин.

	Присутствовали:
	председатель

	фамилия, инициалы, ученая степень, ученое звание

	члены:

	фамилия, инициалы, ученая степень, ученое звание

	фамилия, инициалы, ученая степень, ученое звание

	фамилия, инициалы, ученая степень, ученое звание

	фамилия, инициалы, ученая степень, ученое звание

	фамилия, инициалы, ученая степень, ученое звание

	О сдаче государственного экзамена по дисциплине(ам)

	,

проводимого в письменной форме, по направлению подготовки (специальности)

	код и наименование направления подготовки (специальности)

	в

	.

	название Института

	Экзаменуется студент(ка)

	фамилия, имя, отчество полностью

	Экзаменационный билет №   ____ (прилагается)

	Общая характеристика выполненных заданий и письменных ответов студента(ки) на вопросы экзаменационного билета (в том числе, оценка уровня подготовленности к решению профессиональных задач; выявленных недостатках в теоретической и практической подготовке):

	Решение государственной экзаменационной комиссии:
Признать, что студент(ка) сдал(а) государственный экзамен
на оценку ________________________________________________
отлично, хорошо, удовлетворительно, неудовлетворительно

	Особое мнение членов государственной экзаменационной комиссии:

	Председатель:

	подпись

	расшифровка подписи

	Члены государственной экзаменационной

	комиссии:

	подпись

	расшифровка подписи

	подпись

	расшифровка подписи

	подпись

	расшифровка подписи

	подпись

	расшифровка подписи

	подпись

	расшифровка подписи

	Протокол составлен секретарем государственной экзаменационной комиссии:

	подпись

	расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]